
Муниципальное образование Г~Й>& «Глазкар»

«Город Глазов» VtO муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕГЛАВЫГОРОДАГЛАЗОВА

О назначениипубличныхслушаний

но проекту постановления

Администрациигорода Глазова

«О предоставленииразрешения

на отклонениеот предельныхпараметров

разрешенногостроительства

объекта капитальногостроительства

на земельномучастке с кадастровым

номером 18:28:000046:76
по адресу: УдмуртскаяРеспублика,

г. Глазов, пл. Свободы,д.7 б»

Руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 14 Устава муниципального образования «Город Глазов», утвержденного

решением Городской Думы города Глазова от 30.06.2005 №461, Положением «О

порядке организации и проведения публичных слушаний на территории

муниципальногообразования «Город Глазов», утвержденнымрешением Городской

Думы города Глазова от 02.06.2005 №447,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту постановления

Администрации города Глазова «О предоставлении разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального

строительства на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000046:76 по

адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ил. Свободы, д.7 б».



2

2. Публичные слушания провести 05.11.2015 года в 18.00 часов в

помещении, расположенном по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул.

Энгельса, д. 18.

3. Назначить управление архитектуры и градостроительства Администрации

города Глазова ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний.

4. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся

проекта муниципального правового акта, вынесенного на публичные слушания,

представляются для включения их в протокол публичных слушаний в управление

архитектуры и градостроительства Администрации города Глазова (427621

Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Энгельса, д. 18) с 21.10.2015 по 05.11.2015.

5. Проект постановления Администрации города Глазова «О предоставлении

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером

18:28:000046:76 по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, пл. Свободы, д.7б» и

настоящее постановление подлежат официальному опубликованию.

Глава города Глазова В1!*.НШ^ ^ШтШ0^^^^^77 О.Н. Бекмеметьев



Проект

О предоставлении разрешения

на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства

объекта капитального строительства

на земельном участке с кадастровым

номером 18:28:000046:76
по адресу: Удмуртский Республика,

г. Глазов, пл. Свободы, д.7 б

На основании заявления Ледянкииа Константина Анатольевича, Сотниковой

Марины Владимировны, действующей на основании доверенности от 18.11.2014 года,

заверенной нотариусом Третьяковой Мариной Владимировной, зарегистрированной в

реестре за № 1Д-1985, за общество с ограниченной ответственностью «Север» от

12.11.2015 года вх.№02-19-0016, в соответствии со статьей 40 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, постановлением Главы города Глазова «Об

утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту

постановления Администрации города Глазова «О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта

капитального строительства на земельном участке с кадастровым №18:28:000046:76 по

адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, пл. Свободы, д.7 б» от №, протоколом

комиссии по землепользованию и застройке города Глазова от №

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Ледянкину Константину Анатольевичу, обществу с

ограниченной ответственностью «Север» разрешение па отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на

земельном участке с кадастровым №18:28:000046:76 по адресу: Удмуртская

Республика, г. Глазов, пл. Свободы, д.7 б в части увеличения процента застройки

земельного участка с 50% до 95%.

'2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации города Глазова М.Г, Высотских.

Глава города Глазова °-н- Бекмеметьси


